
KRUH PŘÁTEL HUDBY 
ČESKÁ TŘEBOVÁ

 
 
 
 

Beseda s Evou a Václavem Hudečkovými 

Srdečně Vás zveme na besedu se známou spisovatelkou (někdejší populární herečkou)       

a s jejím manželem – houslovým virtuosem, která se uskuteční před koncertem KPH. 

 

 

 

Termín: čtvrtek 18. května 2023 v 17:00 hodin 

Kde: Malá scéna, Česká Třebová 

Vstupné: zdarma 

 

Eva a Václav Hudečkovi budou odpovídat na Vaše dotazy. Ty si můžete připravit již doma, 

napište je na papír a před besedou vložte do připraveného boxu v předsálí Malé scény. Také 

budete mít možnost napsat otázky až na místě (v předsálí budou připraveny papíry a tužky). 

A samozřejmě můžete vznášet dotazy i osobně, přímo z hlediště. 


